RJ-BIE-2009/00071 Publicação Diária - Data: 10/11/2009

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Dr. Alexandre Libonati de Abreu
Juiz Federal - Diretor do Foro

Patrícia Reis Longhi
Diretora da Secretaria Geral

RJ-BIE-2009/00071 - Geração e impressão:
SID/CIPE/SEPED

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO: NAGB / SGP: SEPRF, SEBEN, SECAD, SELEG,

SELOT, SESAU / SOF / SG
Publicação diária na intranet SJRJ

Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Av. Rio Branco, 243 - Centro / RJ

SEÇÃO JUDICIÁRIA - SEDE

PORTARIAS

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01534 de 3 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 29, inciso III
da Resolução n.º 43, de 19 de dezembro de 2008, do Conselho da Justiça Federal, publicada
no D.O.U., Seção 1, de 30.12.2008,

RESOLVE:

CONCEDER PROMOÇÃO FUNCIONAL ao servidor PAULO ROBERTO MACIEL
MAGALHÃES pertencente ao Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeira Instância
- Seção Judiciária do Estado do Rio de Janeiro, avaliado pelo Processo de Gestão de
Desempenho - PROGED (início do período de gestão em 01/10/2008) e que completou os
365 dias de efetivo exercício no mês de abril de 2009, na forma estabelecida no anexo desta
Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01534 de 4 de novembro de 2009

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO/EXECUÇÃO DE MANDADOS / ÁREA: JUDICIÁRIA

R
JB

IE
20

09
00

07
1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00071 de 10/11/09

2

MATRÍCULA: 12373 / NOME: PAULO ROBERTO MACIEL MAGALHÃES

PROMOÇÃO FUNCIONAL / DE: NS-B-10 / PARA: NS-C-11 / A PARTIR DE: 10.04.2009

------------------------------------------------------------

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01542 de 4 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos artigos 16, 20 e 21
da Resolução n.º 43, de 19 de dezembro de 2008, do Conselho da Justiça Federal, publicada
no D.O.U., Seção 1, de 30.12.2008,

RESOLVE:

CONCEDER PROMOÇÃO FUNCIONAL à servidora ADRIANA COSTA DA SILVA pertencente
ao Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeira Instância - Seção Judiciária do Estado
do Rio de Janeiro, avaliada pelo Sistema Integrado de Avaliação de Desempenho - SIADES
(início do período de gestão em 30/01/2009) e que completou os 365 dias de efetivo exercício
no mês de setembro de 2009, na forma estabelecida no anexo desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01542 de 4 de novembro de 2009

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO / ÁREA: JUDICIÁRIA

MATRÍCULA: 12105 / NOME: ADRIANA COSTA DA SILVA

PROMOÇÃO FUNCIONAL / DE: NS-B-10 / PARA: NS-C-11 / A PARTIR DE: 10.09.2009

------------------------------------------------------------

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01545 de 4 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos artigos 16 e 20
da Resolução n.º 43, de 19 de dezembro de 2008, do Conselho da Justiça Federal, publicada
no D.O.U., Seção 1, de 30.12.2008,

RESOLVE:

CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL ao servidor SEBASTIÃO SILTON LIMA
QUARESMA pertencente ao Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeira Instância -

R
JB

IE
20

09
00

07
1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00071 de 10/11/09

3

Seção Judiciária do Estado do Rio de Janeiro, avaliado pelo Sistema Integrado de Avaliação
de Desempenho - SIADES (início do período de gestão em 30/01/2009) e que completou os
365 dias de efetivo exercício no mês de agosto de 2009, na forma estabelecida no anexo
desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01545 de 4 de novembro de 2009

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO / ÁREA: JUDICIÁRIA

MATRÍCULA: 12099 / NOME: SEBASTIÃO SILTON LIMA QUARESMA

PROGRESSÃO FUNCIONAL / DE: NS-C-11 / PARA: NS-C-12 / A PARTIR DE: 23.08.2009

------------------------------------------------------------

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01569 de 9 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

LOTAR, provisoriamente, a servidora HELEN DA COSTA PIMENTA GUIMARÃES, Analista
Judiciário, Área Judiciária, NS-A-4, matrícula nº 13.725, na Subsecretaria de Gestão de
Pessoas, a partir de 05.11.2009, tendo em vista o disposto no Ofício Nº RJ-OFI-2009/14991,
da Exmª Juíza Federal da 38ª Vara, que colocou à disposição da Direção do Foro a referida
servidora.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01574 de 9 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

RESOLVE:

DISPENSAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), da(s) função(ões) comissionada(s) especificada(s), a partir da publicação
desta Portaria. R

JB
IE

20
09

00
07

1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00071 de 10/11/09

4

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01574 de 10 de novembro de 2009

Matrícula: 11367/ Nome: ROBSON RAMOS

Lotação: 20VF

Função Comissionada: ASSISTENTE IV / FC-04

Documento de Indicação: OFI-2009/14730

= = = = = = =

Matrícula: 11443/ Nome: MARIA ELVIRA GONCALVES DA COSTA

Lotação: 20VF

Função Comissionada: ASSISTENTE IV DO JUIZ SUBSTITUTO / FC-04

Documento de Indicação: OFI-2009/14730

= = = = = = =

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01575 de 9 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

RESOLVE:

DESIGNAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), para exercer(em) a(s) função(ões) comissionada(s) especificada(s), a partir
da publicação desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01575 de 10 de novembro de 2009

Matrícula: 10529/ Nome: SERGIO CABRAL GAIO

Lotação: 20VF

Função Comissionada: ASSISTENTE IV DO JUIZ SUBSTITUTO / FC-04

Documento de Indicação: OFI-2009/14730

= = = = = = =

R
JB

IE
20

09
00

07
1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00071 de 10/11/09

5

Matrícula: 10542/ Nome: CARLOS MENDONCA DA SILVA

Lotação: 04VFCR

Função Comissionada: ASSISTENTE IV / FC-04

Documento de Indicação: MEM-2009/17481

= = = = = = =

Matrícula: 12411/ Nome: MAURICIO THEREZO NASCIMENTO

Lotação: 20VF

Função Comissionada: ASSISTENTE IV / FC-04

Documento de Indicação: OFI-2009/14730

= = = = = = =

Matrícula: 14078/ Nome: JAQUES CHAVES DA CONCEICAO

Lotação: 01VFEF-SJ

Função Comissionada: ASSISTENTE IV DO JUIZ SUBSTITUTO / FC-04

Documento de Indicação: MEM-2009/17515

= = = = = = =

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01576 de 9 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

RESOLVE:

DISPENSAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), da(s) função(ões) comissionada(s) especificada(s), a partir da(s) respectiva(s)
data(s).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01576 de 10 de novembro de 2009

Matrícula: 13413 / Nome: ARETHA DE ALMEIDA TEIXEIRA MONTEIRO HUNGERBUHLER

Lotação: 04VFCR

Função Comissionada: ASSISTENTE IV / FC-04

A partir de: 09.11.2009 / Doc. indic.: MEM-2009/17481 E OFI-2009/14998

R
JB

IE
20

09
00

07
1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00071 de 10/11/09

6

= = = = = = =

Matrícula: 13532 / Nome: LUCIANA MARIA GONCALVES BIOLCHINI DA SILVA

Lotação: 22VF

Função Comissionada: SUPERVISOR DE EXECUÇÃO/ FC-05

A partir de: 05.11.2009 / Doc. indic.: PORTARIA Nº 998 - TRF 2ª REGIÃO

= = = = = = =

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01578 de 9 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício Nº RJ-OFI-2009/14998 dos Exmºs Juízes Federais da
4ª Vara Criminal e da 8ª Vara Criminal, RESOLVE:

REMOVER a servidora ARETHA DE ALMEIDA TEIXEIRA MONTEIRO HUNGERBUHLER,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-5, matrícula nº 13.413, da 4ª Vara Federal
Criminal para a 8ª Vara Federal Criminal, a partir de 09.11.2009.

REMOVER a servidora CLAUDIA BARROS DA SILVA, Analista Judiciário, Área
Administrativa, NS-C-11, matrícula nº 12.511, da 8ª Vara Federal Criminal para a 4ª Vara
Federal Criminal, a partir de 09.11.2009.

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01581 de 9 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício Nº T2-OFI-2009/18926, RESOLVE:

DISPENSAR o servidor LUIS OTAVIO FALCÃO, requisitado da PMERJ, lotado no Núcleo
de Assuntos Externos e Institucionais - DIRFO, da função comissionada de Coordenador do
Núcleo de Assuntos Externos e Institucionais - DIRFO (FC 06), a partir da publicação desta
Portaria.

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01582 de 9 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício Nº T2-OFI-2009/18926, RESOLVE:

LOTAR o servidor MARCUS VINÍCIUS DOS SANTOS AMARAL, requisitado da PMERJ, no
Núcleo de Assuntos Externos e Institucionais - DIRFO, a partir de 10.11.2009.

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01583 de 10 de novembro de 2009

R
JB

IE
20

09
00

07
1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00071 de 10/11/09

7

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor MARCIO LUIS DA CONCEIÇÃO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-C-15, matrícula nº 10.831, lotado na Diretoria do Foro - Comissão
Permanente de Sindicância, para exercer a função comissionada de Assistente III - Ouvidoria
da Dirfo (FC 03), a partir da publicação desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01584 de 10 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

CONSIDERANDO o disposto no Memorando nº RJ-MEM-2009/16141, da Vara Federal de
Resende, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora CLAUDIA LEMOS PEREIRA MANSOUR GUERRA, Analista
Judiciário, Área Judiciária, NS-A-4, matrícula nº 13.699, para substituir a Supervisora de
Processamentos Diversos da Vara Federal de Resende (FC-05), ANDREA GUIMARÃES
FREIRE, no período de 01.11.2009 a 27.11.2009, em virtude de a titular estar substituindo a
Diretora de Secretaria, Rosângela Pinto Lucena, há mais de trinta dias.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01585 de 10 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL DE
1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que lhe foi
delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009, e considerando o
disposto na Portaria nº 998 de 29.10.09, do TRF 2ª Região, publicada no DOU II de 05.11.09,
RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a partir de 05.11.2009, a concessão da Gratificação de Atividade de
Segurança (GAS) feita por intermédio da Portaria Nº RJ-POR-2009/01240 - DIRFO ao servidor
JOSÉ VIEIRA NETO, Técnico Judiciário/Segurança e Transporte, Área Administrativa, NI-B-7,
matrícula nº 13.265, cedido ao TRF 2ª Região, tendo em vista sua designação para o exercício
de função comissionada naquele Tribunal, conforme disposto na Portaria nº 999, de 29 de
outubro de 2009, do Presidente do TRF 2ª Região.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

R
JB

IE
20

09
00

07
1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00071 de 10/11/09

8

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01591 de 10 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício Nº T2-OFI-2009/18926, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor MARCUS VINÍCIUS DOS SANTOS AMARAL, requisitado da PMERJ,
lotado no Núcleo de Assuntos Externos e Institucionais - DIRFO, para exercer a função
comissionada de Coordenador do Núcleo de Assuntos Externos e Institucionais (FC 06), a
partir da publicação desta Portaria.

DESIGNAR o servidor LUÍS OTAVIO FALCÃO, requisitado da PMERJ, lotado no Núcleo de
Assuntos Externos e Institucionais - DIRFO, para exercer a função comissionada de assistente
I (FC 01), a partir da publicação desta Portaria.

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01592 de 10 de novembro de 2009

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício Nº RJ-OFI-2009/15106 do Exmº Juiz Federal da 1ª
Vara de Niterói, RESOLVE:

REMOVER o servidor RENATO PAES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-15,
matrícula nº 10.949, da 1ª Vara Federal de Niterói para a Subsecretaria de Distribuição de
Atividades Judiciárias, a partir de 10.11.2009.

REMOVER o servidor ANTONIO EDUARDO CAMPOS BARCELLOS, Analista Judiciário, Área
Administrativa, NS-C-15, matrícula nº 10.514, da Subsecretaria de Distribuição de Atividades
Judiciárias para a 1ª Vara Federal de Niterói, a partir de 10.11.2009.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU
JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO

PROCESSOS

AJUDA DE CUSTO

Número do Processo: RH2009/0270

Nome: ALEXANDRE VALERIO DA SILVA

Despacho: DEFERIDO O PAGAMENTO DE MAIS UMA COTA.

TABELA DE CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

SUPRIMENTO DE FUNDOS - Julho de 2009

R
JB

IE
20

09
00

07
1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00071 de 10/11/09

9

Nº
Processo

Nome Cargo/Função Lotação
Data do

Empenho
Valor(R$) Tipo

OF2009/159
WALTER JOSE

SOARES
CAMPOS

TECNICO
JUDICIARIO/
SEGURANCA

E
TRANSPORTE

- CHEFE
DE SETOR

SEAPO-AN 07/07/2009 600,00 D

OF2009/178
ALVARO

MACHADO
MONTEIRO

TECNICO
JUDICIARIO/
SEGURANCA

E
TRANSPORTE

- CHEFE
DE SETOR

SEAPO-BP 07/07/2009 400,00 D

OF2009/199
LANA

CRISTINA
ALVES

TECNICO
JUDICIARIO

- CHEFE
DE SETOR

SEAPO-SP 27/07/2009 500,00 D

OF2009/200
ROBERTO

LUIZ GOMES
MESQUITA

TECNICO
JUDICIARIO -

COORDENADOR
COAP-NI 27/07/2009 500,00 D

OF2009/209
RENATO

PACHECO
ARAUJO

TECNICO
JUDICIARIO -
SUPERVISOR

COAP-NF 28/07/2009 950,00 D

D - despesas miúdas, de pronto pagamento
L - gênero alimentícios

********************************* FIM *********************************

R
JB

IE
20

09
00

07
1A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251166-7386 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

	RJ-BIE-2009/00071-A